[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 66

10.12.2002

      Санкт-Петербург

«Об увеличении расходов

на выплату денежных средств

на детей, находящихся под опекой»

В связи с дополнительно поступившими средствами в бюджет МО №71 и экономией денежных средств по ст. «выплата денежных средств на детей, находящихся под опекой», в соответствии с п.4.1 Приложения №10 к Закону Санкт-Петербурга «О бюджете Санкт-Петербурга на 2002 год» от 23.12.2001 №818-109, ст.8, 15 Устава МО МО №71, Постановлением МС от 28.11.2002 №63 «О корректировке местного бюджета на 2002 год», Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Увеличить расходы на одного ребенка, проживающего на территории МО №71 на выплату денежных средств на питание, приобретение одежды, обуви, мягкого инвентаря на детей, находящихся под опекой в декабре 2002 г. на 1.000 рублей.

2. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию Муниципального Совета и на заседание Муниципального Совета.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя  временной депутатской комиссии по опеке и попечительству МС МО №71 Лебедеву Т.Д. и руководителя финансово-экономической группы Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета                                                                   Р.А.Яхин